
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №109 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности 

 по художественно-эстетическому развитию детей  

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

От «31» августа 2023 г.                                                                   № 102/2-р 

 

 

«Об утверждении Комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»  

 

 

В соответствии с Распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от 20.04.2018 № 9-ра 

«О мерах по совершенствованию информирования населения Санкт-Петербурга о ходе 

реализации антикоррупционной политики» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 01.09.2023 года назначить состав Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в ГБДОУ 

детский сад № 109 общеразвивающего вида Адмиралтейского района СПб в следующем 

составе: 

 

Председатель комиссии –Соколова Е.В. (заведующий) 

Члены комиссии: 

  Ермолаева И.А. (старший воспитатель) 

  Бубенчикова И.В. (педагог-организатор) 

 

2. Членам Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов приступить к обязанностям согласно положению о 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов в ГБДОУ детский сад № 109 общеразвивающего вида 

Адмиралтейского района СПб с 01.09.2023 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад №109 

 общеразвивающего вида 

 Адмиралтейского района СПб    _________________ /Е.В. Соколова/ 

 

 


